
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 
2022 Nr XXVII/194/2021 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 37.500,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 37.500,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 37.500,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37.500,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 27.875.984,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 17.857.552,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.018.432,92 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8512



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 619 913,29 371 393,41 366 393,41 1 199,00 365 194,41 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 519,88 4 248 519,88 0,00

-37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

4 619 913,29 371 393,41 366 393,41 1 199,00 365 194,41 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 519,88 4 248 519,88 0,00

4 614 913,29 366 393,41 366 393,41 1 199,00 365 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 519,88 4 248 519,88 0,00

-37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

4 614 913,29 366 393,41 366 393,41 1 199,00 365 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 519,88 4 248 519,88 0,00

3 793 105,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 105,56 3 793 105,56 0,00

-37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

3 793 105,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 105,56 3 793 105,56 0,00

27 875 984,94 17 857 552,02 11 824 446,74 6 790 270,96 5 034 175,78 1 471 302,00 4 418 052,21 23 751,07 0,00 120 000,00 10 018 432,92 10 018 432,92 0,00

-37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

27 875 984,94 17 857 552,02 11 824 446,74 6 790 270,96 5 034 175,78 1 471 302,00 4 418 052,21 23 751,07 0,00 120 000,00 10 018 432,92 10 018 432,92 0,00

0,00

po zmianach 1 139 721,78 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 139 721,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 14 lipca 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8512



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 37/2022
Wójta Gminy Gzy
z dnia 14 lipca 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ołdaki w ramach realizacji zadania 

"Budowa oraz przebudowa dróg na terenie gminy Gzy"
1 197 812,38 1 197 812,38 -

D. 88.200,00                  

E.
A.                      

B.                      

C. 

1.109.612,38                    

… 

- Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Słończewo 47 500,00 47 500,00 -

D. 47.500,00 A.                      

B.                      

C.                     

… 

- Urząd Gminy

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 103 080,43 103 080,43 55 580,43

w tym Fundusz Sołecki:  Ostaszewo Wielkie, Porzowo, Ostaszewo-Włuski, 

Kozłowo
55 580,43 55 580,43 55 580,43

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 88 409,90 88 409,90 78 409,90

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Żebry Wiatraki, Ołdaki, Ostaszewo-Pańki, Nowe Borza 78 409,90 78 409,90 78 409,90

Wykonanie rowów przydrożnych 24 874,94 24 874,94 24 874,94

w tym Fundusz Sołecki: Łady, Nowe Przewodowo 24 874,94 24 874,94 24 874,94

RAZEM 1 461 677,65 1 461 677,65 158 865,27 -

D. 193.200,00
A.                      

B.                     

C. 

1.109.612,38                   

… 

-

6. 700 70005 6060
Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektów budowlanych, położonych na 

nieruchomościach, będących własnością Gminy Gzy
100 000,00 100 000,00 -

D. 100.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

- Urząd Gminy

RAZEM 100 000,00 100 000,00 -

D. 100.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

-

7. 710 71095 6060 Oprogramowanie dotyczące systemu informacji przestrzennej Gminy Gzy 20 000,00 20 000,00 -

D. 20.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

- Urząd Gminy

Urząd Gminy

A.                      

B.                      

C.                     

… 

D.

600 60016

60016

6050 - -

A.                      

B.                      

C.                     

… 

-

4. 600 6050

D.47.500,00

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Urząd Gminy

600

700

3. 600 60016 6050 -

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy-

D. 10.000,00

A.                      

B.                      

C.                     

… 

-

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

5.

przychody 

bezzwrotne

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8512



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 20 000,00 20 000,00 -

D. 20.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

-

8. 750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń na archiwum zakładowe wraz z zakupem wyposażenia 80 000,00 80 000,00 -

D. 80.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

- Urząd Gminy

9. 750 75023 6060 Zakup wyposażenia dla stanowiska konserwatora w Urzędzie Gminy Gzy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

Urząd Gminy

10. 750 75095 6050
Modernizacja i rozbudowa istniejącej sieci LAN, zakup oprogramowania do organizacji i 

monitoringu pracy, zakup stacji roboczych
88 328,93 88 328,93 -

D. A.                      

B.                     

C.                      

… 

88 328,93 Urząd Gminy

RAZEM 178 328,93 178 328,93 10 000,00 -

D. 80.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

88 328,93

11. 801 80101 6050
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Przewodowie Poduchownym
65 000,00 65 000,00 -

D. 42.268,58 A.                      

B.                     

C. 22.731,42                  

… 

- Urząd Gminy

12. 801 80101 6060
Rozwój infrastruktury szkolnej PSP w Skaszewie Włościańskim w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości"
60 000,00 60 000,00

D.                           

E. 60.000,00
A.                      

B.                     

C.                      

… 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Skaszewie 

Włościańskim

13. 801 80101 6060
Rozwój infrastruktury szkolnej PSP w Przewodowie Poduchownym w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości"
30 000,00 30 000,00

D.                        

E.30.000,00 A.                      

B.                     

C.                      

… 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Przewodowie 

Poduchownym

RAZEM 155 000,00 155 000,00 -

D. 42.268,58                    

E.90.000,00 

A.                      

B.                     

C. 22.731,42                      

… 

-

Montaż oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00

w tym Fundusz Sołecki:  Kozłówka 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Szyszki 22 721,45 22 721,45 22 721,45

w tym Fundusz Sołecki: Szyszki 22 721,45 22 721,45 22 721,45

Budowa altanki w sołectwie Żebry Falbogi 20 000,00 20 000,00 10 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Żebry Falbogi 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa zjazdu do placu zabaw 9 006,33 9 006,33 9 006,33

w tym Fundusz Sołecki: Żebry Falbogi 9 006,33 9 006,33 9 006,33

18. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Przewodowo Parcele 21 000,00 21 000,00

D. 11.000,00 A.                      

B.   10.000,00                  

C.                      

… 

Urząd Gminy

A.                      

B.                      

C.                     

… 

- Urząd Gminy

750

17. 900 90095 6050 -

D.

Urząd Gminy

-

D.

A.                      

B.                      

C.                     

… 

- Urząd Gminy

D.

-

900 90095 6050

900 90015 6050 -

A.                      

B.                      

C.                     

… 

801

710

14.

Urząd Gminy-

A.                      

B.    10.000,00                  

C.                     

… 

D.

-6050900

15.

16. 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8512



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 92 727,78 92 727,78 61 727,78 -

D. 111.000,00 A.                      

B.  20.000,00                   

C.                      

… 

-

2 007 734,36 2 007 734,36 230 593,05

D. 446.468,58                     

E.90.000,00 A.                      

B.   20.000,00                    

C. 

1.132.343,80                     

… 

88 328,93 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła -środki z PFRON -22.731,42 zł, środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - 1.109.612,38 zł 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

E. Przychody zgodnie z paragraf 905

Ogółem

900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8512


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

		2022-08-17T09:25:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




